



Wrocław, 26.11.2014

Do uczestników przetargu nieograniczonego na usługę
kompleksowego ubezpieczenia Politechniki Częstochowskiej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ NR 242/2014/N/CZĘSTOCHOWA

Działając w imieniu i na rzecz Politechniki Częstochowskiej, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. uzupełnia odpowiedzi na pytania do SIWZ opublikowane w dniu 25.11.2014r.:

Pytanie: 1

Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 10 lat na ubezpieczanych terenach miały miejsce szkody spowodowane wylewem wód podziemnych.

Odpowiedź: Nie wystąpiły.

Pytanie: 2

Prosimy o informacje na temat zainstalowanych zabezpieczeń przeciwprzepięciowych w ubezpieczanych lokalizacjach.

Odpowiedź: Część rozdzielni jest wyposażona w ochronniki przeciwprzepięciowe.

Pytanie: 3

Prosimy o przedstawienie szczegółowszych informacji na temat zgłoszonych do ubezpieczenia budynków tj.

- rok budowy
- stan techniczny poszczególnych elementów budynków wg. gradacji bardzo dobry, dobry, dostateczny, zły

Odpowiedź: Budynki przy ul. Dąbrowskiego powstały w ok. 1903 r. - konstrukcja częściowo drewniana, w przeważającej części murowana. Pozostałe budynki powstały w drugiej połowie dwudziestego wieku, konstrukcja przeważnie żelbetowa. Wszystkie elementy budynków są w stanie co najmniej dobrym.

Pytanie: 4

Prosimy o informację komu Zamawiający wynajmuje pomieszczenia oraz jaka działalność jest w nich prowadzona.

Odpowiedź: W większości jest to działalność gastronomiczna oraz punkty ksero.



Pytanie: 5

Prosimy o wskazanie numerów PKD 2007, które mają zostać objęte ochroną ubezpieczenia w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej

Odpowiedź: Głównym PKD jest 8542B. Politechnika Częstochowska jest państwową szkołą wyższą działającą w zakresie opisanym w aktualnej ustawie o szkolnictwie wyższym.

Pytanie: 6

Prosimy o potwierdzenie, że zakres terytorialny dla ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia to terytorium RP

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie: 7

Prosimy o informację czy Zamawiający prowadzi badania naukowe, prace rozwojowe i/lub usługi badawcze. W przypadku odpowiedzi pozytywnej, w sytuacji gdy zakres ten ma zostać objęty ochroną ubezpieczenia prosimy o informację jakie to usługi/badania oraz na czym rzecz są wykonywane.

Odpowiedź: Zamawiający prowadzi badania naukowe związane tematyką prowadzonych kierunków studiów. Na chwilę obecną nie ma możliwości doprecyzowania zakresu prowadzonych badań.

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

Aleksandra Duda